prospěch budoucího kupujícího, nezatíží Nemovitost uvedenou v čl. II. této smlouvy věcnými 
břemeny ani služebnostmi, vyjma věcných břemen vyplývajících z uložení inženýrských sítí.

III.

Smluvní strany sjednávají kupní cenu následovně:
- kupní cena za Nemovitost bude činit 14.000,- Kč včetně DPH (slovy: čtrnáct-tisíc-korun-českých)
- kupní cena za Technickou infrastrukturu činit 1.000,- Kč + případné DPH (slovy: jeden-tisíc-koru 

českých)

IV.

1. K uzavření kupní smlouvy bude přistoupeno za níže uvedených podmínek:
1) Budoucí prodávající doloží budoucímu kupujícímu, a to nejpozději současně s výzvou